[NeperTH K NnpogyKumMn

JNneKkTpuyeckme
TennoBble MyLIKK

BKN / BKS / BKX

SUPER TEPMO- METATITO- 3 AHTUKCP 3
COMPACT PEI'YJ'IHTOP KEPAMHKA OBPABOTKA
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PA3PABOTAHO B
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Tennosble nywkun cepum BKN, BKS 1 BKX — 310 npodeccrnoHanbHble TensoBEHTUAATOPbI B CBEPXKOMMAKT-
HOM YAapPOMNpPOYHOM MeTanmueckom kopnyce. OHM XOPOLWO NOAXOAAT AN NokanbHoro oborpesa v noa-
[EPXKaHMA HYKHOW TeMMepaTypbl B HEOOMbLUMX NOMELLEHUAX.

Bnaropgapa HebonbLUMM pasmepam NyLWKK NEerko NepPeHoCUTb ¥ XpaHuTb. [prbopb! OCHaLLEHb! 4ONTOBEY-
HbIM MeTaoKepammnyecKvm HarpesaTenbHbIM NeMEHTOM Kflacca A, KOTOPBIA MCKAIOYaeT BOIMOXKHOCTb
neperpesa 1 06ecneumBaeT IKOHOMMUIO NEKTPOIHEPTUM, @ BHYTPEHHMI TEPMOPEryNaTOp NoAAepP MBaeT
HY>KHYIO TemMnepaTypy Harpesa.

YPOBHR
SESONACHOCTH

* fn mogenei cepim BRX

Kopnyc ynbTpakoMnakTHbIX anekTpuyeckux nytlek BKN-3 / BKS-3
Ha 50% meHblle, yem y BKX-3



https://shop220.ru/ns-1117325-pushka-teplovaya-bkn-22kvt-220v-100kubm-ch-bkn-3-ballu.htm

MopgenbHbin pag Tennosbix nywek BKN / BKS / BKX

YNbTPaKOMMAKTHbIN

KOPMyC

Bo3ayLHbIM NOTOK
HEe NOAHMMAET Mblslb

140 mm

MeTannokepammyeckune HarpesaresibHble 3n1emMeHTb
Ballu nmeloT CBOMCTBO aBTOMAaTUYECKOW Tepmope-
rynAaumn. Yem goile mx Temnepatypa, Tem bonblie
3MeKTPUYECKOe COMPOTUBMIEHWE, MEHbLUe MnoTpe-
6naemas MOLHOCTb 1 MEHbLUE Harpes. 370 UCKIo-

yaeT neperpes M obecneumsBaeT BbICOKYID 3KO-
HOMWYHOCTb PACX0a NEeKTPOIHEPTUN,

MOTPEBNAEMAA
MOWHOCTD, kBt

MOLLHOCTb

HAIPEBA

BQN'G""

A

JKOHOMWA =

TexHnyeckune XdPaKTEPUNCTUKA

MNapametpsl / Mogens

MakcumanbHas MOWHOC Tb Harpesa
MPOU3BCAMTENBHOL Th
HanpaxeHue NUTaHKA
HomMuHanesHeR Tok

YBenuueHue TEMNepaTypel BO3NYXa
Paimept npubopa (LU xBxT)
Pasmept: ynakosxu (LU xBxT)

Bec HeTTo / GpyTTO
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BKN-3/BKS-3 BKN-5
2,2 3
100 150
96 136
70
150x180x 170 175x195x 160
160x 150180 170x165x180
1,1/12 16/1.7

BKX-3

2/1/0
120
230
91
50
175%175%190
180x185x% 195
1,7/185

BKX-5

3/18/0
250

136

36
205205195
210x%215x 200

21/24

Lk

BKX-7

5/25/0

300

227
50
250225 %235
265 x 245 X245
34/395



